MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
{(Cifras en pesos)

ACTIVQ CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS © DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Q
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACICON, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financiercs y sus notas,

81, 435,820,70

80,070,911.24

1,364,9809.46

60,461,323,985

57,981,111.58

42,275,119,32

46, 980,00

-39, 841,886,995

318,105,168.72

165,039,189.66

131,481,913.42

21,584,065.64

76,549, 441.20

73,109,452,72

3,439,0986.48

352,375,384.24

199, 468,822 .81

131,322,495.79

£1,5E64,065,64

0.00

0.00

73,109,452.72

73,109,452.72

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisar.
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47,165, 605.18

45,641,278.0%

1,524,327.09

63,901,312.43

57,981,111.58

45,715,107.80

46, 980,00

-39,841, 886,95

Concepto Saldo Inicial Cargos del pericdo Abonos del pericdo Saldo final Variacion del pericdo
1 2 3 4={1+2-3) 5=1(4-1)
ACTIVC 141,897,144.65 394,654, 609.92 425,484,836.96 111,066,917.61 -30,830,227.04

=-34,270,215.52

=34,429,633.15

159,417.63

3,439,988.48

3,439,988.48

0.00
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